
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 42385055

Data publicarii	03.04.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.675,22 RON - 3.675,22 RON

Descriere: Vopsea lavabila 15 l 15 buc*115=1725.00 Vopsea ulei verde 0.75 17 buc*18.25=310.25
Vopsea ulei verde 2.5 1 buc*60.51=60.51 Rigips super 25 kg 7 buc*72.61=508.27 Glet 126
3 buc*30.31=90.93 Adeziv fai. ext. 25 kg 12 buc*44.87=538.44 Ipsos c-tii 25 kg 2
buc*18.66=37.32 Vopsea ulei alb 10 kg*27.50=275.00 Diluant 509 10 buc*12.95=129.50
